115

1153

116

17

118

1183

1193

120

121

125

1253

Desserts

Gebackene Bananen in Honig (A, Q)

Gebackene Bananen mit Eis in Honig (A, O
Gebackene Apfel in Honig (A, Q)

Gebackene Ananas in Honig (A, O

Gebackene Friichte in Honig (A, ©

Gebackene Friichte mit Eis und Honig (A, O

Vanilleeis

Flambiertes Eis

Lychee Kompott

Cashewniisse mit Honig (E)

Cashewniisse mit Eis und Honig (E)

4.20

4.20

5.20

6.20

3.60

6.20

4.20

5.20

6.20



81

83

84

85

Ul

92

Gemdise

Gemiise Chop Suey (O)
Gebratene Sojabohnensprossen (O)
Gebratene Broccoli

To-Fu nach Sezuan Art (O, F, N)

Scampi
Scampi mit Knoblauchsauce (8)

Scampi knusprig gebacken (mit Teig) (A, L, B)

94  Scampi nach Sezuan Art (8, O, F)

12.20

12.20

12.20

13.60

23.20

23.20

23.20



Kalbfleisch

61 Kalbfleisch mit Knoblauchsauce (mit Teig) (A, F, )

62a Eisengusspfanne mit Kalbfleisch (F, 0

Lammfleisch

65 Lammfleisch mit Knoblauchsauce (mit Teig) (A, F, )

663 Eisengusspfanne mit Lammfleisch (F, 0)

Fisch

71 Fisch mit Speialsauce(mit Teiq)

N

7

W

Fisch stifs-sauer (mit Teig) (A, L, D)

74 Fisch nach Sezuan Art (mit Teig) (A, F, O, D)

76  Tintenfisch nach Sezuan Art (A, F, O, R)

m
c
=
O

17.80

18.60

21.80

22.60

1.80

15.80

1.80

17.80



41
42
44
443

453
46

47
48
483

493

51

52
53
54

56
57
58
59
593

Hiihnerfleisch

Hiihnerfleisch Chop Suey mit Gemiisesorten r, 0)
Hiihnerfleisch mit Bambus und Pilzen ¢r, o)
Hiihnerfleisch nach Sezuan Art (scharf) (F, 0)
Hithnetfleisch mit Cashentissen (scharf) (F, 0)

Hiihnerfleisch mit Ananas siifS-sauer (ohne Teig)
Hihnerfleisch mit Spezialsauce (mit Teig) (O

Hiihnerfleisch siif3-sauer (mit Teig) (Q)
Hiihnerfleisch knusprig gebacken (<)
Hiihnerfleisch nach Art des Hauses (F, A, 0)

Eisengusspfanne mit Hiithnerfleisch (scharf) ()

Ente

Ente Chop Suey mit Gemiisesorten (F, A, O, Q)
Ente mit Bambus und Pilzen (F, A, Q)

Ente nach Art des Hauses (F, A, Q)

Ente nach Sezuan Art (scharf) (F, A, 0, Q)

Acht Schitze-Ente (scharf) (F, A, O, Q)

Ente knusprig gebacken siifs-sauer (Q)

Ente knusprig gebacken (C)

Ente knusprig gebacken mit chinesischem Brot (¢, a)
Eisenqusspfanne mit Ente (scharf) (C, A)

13.60
13.60
14.60
15.60

13.60
13.60

13.60
15.60
14.60

15.60

17.60
17.60
17.60
17.60

17.60
17.60
17.60
19.60
18.60



21

24
26
27

283
29

293

31
32
34

38

383

393

Schweinefleisch

Schweinefleisch Chop Suey mit Gemiisesorten (F,0)

Schweinefleisch nach Sezuan-Art (scharf) (F, )
Schweinefleisch mit Spezialsauce (mit Teig) (F, O)
Schweinefleisch siifS-sauer (mit Teig) (C)

Schweinefleisch knusprig gebraten (F, A, O)

Schweineschnitzel mit Pommes frites (L)

Eisenqusspfanne mit Schweinefleisch (scharf) (F,)

Rindfleisch

Rindfleisch Chop Suey mit Gemiisesorten (F, 0)
Rindfleisch mit Bambus und Pilzen (F, O)
Rindfleisch nach Sezuan Art (scharf) (F, 0)

Rindfleisch nach Art des Hauses (scharf) (F, 0)
Rindfleisch knusprig gebraten (F, A, 0)

Eisengusspfanne mit Rindfleisch (scharf) (F, 0

m
c
=
@)

14.60

14.60
14.60
14.60

15.50
15.60
15.60

15.60
15.60
15.60

16.60
16.60

16.60



S1

S2

53

S4

12

14

15

16

17

18

Salate

Gemischter Salat (0)
Gurkensalat mit Knoblauch (0)
Griiner Salat (0)

Pikanter Salat

Suppen

Sauer-scharfe Suppe (C, F, O)

Wun-Tun-Suppe (C, A, O)

Hiihnerfleischsuppe mit Bambus und Pilzen (0)
Gemisesuppe

Eierblumensuppe (C, 0)

Scampisuppe (O)

5.20

5.80

5.20

5.20

5.00

5.60

5.60

5.00

5.60

7.80



O1

02

03

O4

05

06

o7

08

09

10

11

123

133

143

153

163

173

183

Vorspeisen

Friihlingsrolle

Gebackenes Wun-Tun

knusprig gebackene Schweinerippen mit Sauce (A, O)
Hummerchips

knusprig gebackene Hithnerfliigel mit Sauce (A, 0)
knusprig gebackene Gemiisesorten (C, A)

knusprig gebackene Schweinerippen (Sauce separat) (C, A)
knusprig gebackener Tintenfisch (C, A, 0)

knusprig gebackene 3 Sorten (Rippen, Fliigel, Fisch) (A, O
knusprig gebacknen Hithnerfliigel (Sauce separat) (A, O
knusprig gebackener Fisch (A, D)

knusprig gebackene Scampi (A, O

Pommes frites

Thailindische Rolle (Meeresfriichte) (A,B,O)

Friihlingsrolle (kein Fleisch) (c, A)

knusprig gebackene Champignons (C, A, 0)

gebratene Scampi mit Ingwer (F, O)

verschiedene Vorspeisen

(Rippen, Friihlingsrolle, Hiithnerfliigel, geb. Gemiise
Wun-Tun, gem. Salat)

5.00
5.00
6.20
4.60
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
5.60
7.80
4.60
5.60
5.00
6.20
8.60
37.20



B1

B2

B3

Spezialmeniis

Furo
Bitte wihlen Sie: fiir 1 Person:
Suppe 35.60
Vorspeise
Salat

2 Hauptspeisen
gebratener Reis oder Nudeln
Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

Sauer-scharfe Suppe fiir 1 Person 29.60
Friihlingsrolle oder geb. Gemiise oder Schweinerippen

Scampi nach Art des Hauses

Hiihnerfleisch knusprig gebacken

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

Sauer-scharfe Suppe fiir 1 Person 29.60
Frithlingsrolle oder geb. Gemiise oder Schweinerippen

Ente knusprig gebacken

Rindfleisch nach Sezuan Art

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis



c1

c2

sauer-scharfe Suppe fiir 2 Personen 58.80
Friihlingsrolle oder fiir 3 Personen 86.80
geb. Gemiise oder Schweinerippen

Acht Schitze

Ente knusprig gebacken

Hiihnerfleisch siifs-sauer

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

sauer-scharfe Suppe fiir 2 Personen 58.80
Frithlingsrolle oder fiir 3 Personen 86.80
geb. Gemiise oder Schweinerippen

Rindfleisch nach Sezuan Art

Scampi hach Art des Hauses

Hiihnerfleisch knusprig gebacken

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis



F1

F2

Hu Xin Spezialititen fiir 3 Personen 95.80

sauer-scharfe Suppe fiir 4 Personen 118.80

verschiedene Vorspeisen
(Rippen, Wun-Tun, geb. Gemiise, Frithlingsrolle,
Hiihnerfliigel, gemischter Salat)

Ente knusprig gebacken

Scampi mit rotem Curry, Kokosnufsmilch (scharf)

Acht Schitze

Hiihnerfleisch knusprig gebacken

Hithnerfleisch siifs-sauer

Rindfleisch nach Sezuan Art

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

Pekingente fiir 4 Personen 132.80
sauer-scharfe Suppe

Frithlingsrolle oder geb. Gemiise oder Schweinerippen

Salat

Peking-Ente mit chinesischem Brot

Acht Schitze

Scampi

Hiihnerfleisch siifs-sauer

gebratener Reis

Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis



Reis

100 Reis

101 Gebratener Reis mit Eier und Gemuse (als Beilage) (C, D)
101a Gebratener Reis mit Eier und Gemuse (C, D)

102 Gebratener Reis mit Shrimps (C, O, B)

103 Gebratener Reis mit Hiithnerfleisch (C, D)

104 Gebratener Reis mit Fleisch und Curry (A, C, D)

105 Gebratener Reis mit Scampi (A, B, C, O)

Nudeln

106 Nudeln mit Gemiise (als Beilage) (P, F)
1063 Nudeln mit Gemiise (O, F)

107 Nudeln mit Shrimps (O, F, B)

108 Nudeln mit Hihnerfleisch (o, F)

109 Nudeln mit Fleisch und Curry (O, F)
110 Nudeln mit Scampi (8, O, F)

111 Glasnudeln mit Gemiise (O, F)

2.80
4.60
11.20

17.80
12.20
12.20

19.60

4.80
12.20
17.80
12.20
12.20
19.80
13.80



Warme Getrinke

Kaffee

Espresso

Cappuccino (G)

Griiner Tee

Jasmin-Tee

Friichte-Tee — Schwarz-Tee — Pfefferminz-Tee

Bier
Fohrenburg Spezial vom Fass (A) 0.50l
Fohrenburg Spezial vom Fass (A) 0.30!
Fohrenburg Radler (siifs oder sauer) (A) 0.50!
Fohrenburg Radler (siifs oder sauer) (A) 0.30l
Fohrenburg Hefeweizen hell (A) 0.50l
Fohrenburder alkoholfrei (A) 0.50l
Tsing-Tao Bier (chinesisches Bier) (A) 0.30!
Weifsweine offen
Griiner Veltliner } (0) 1/8l
Weinqut Edlinger, NO
Chardonnay . (O) 1/8l
Weinqut Edlinger, NO
Weifswein gespritzt (sifs oder sauer)  (O) 0.25]

Roseweine offen

Rosé ) © s
Weingu Netzl, NO

Rotweine offen
Zweigelt (0) 1/8l
eingut Miinzenrieder, BGLD
Rioja Azabache Ctianza (O) 1/8|
Aldeanueva de Ebro, Rioja
Merlot (O) 1/8l
Baron Phillipe de Rothschild
Lambrusco Rosso DOC (O) 0.25l

Rotwein gespritzt (siifs oder sauer) (O) 0.25

Euro
2.90
2,90
2.90
2.90
2.90
2.80

4.20
3.50
4.20
3.50
4.20
4.20
4.60

3.80

3.80

3.90

3.80

3.80

3.80

3.80

4.80
3.90



Chinesische Aperitifs

Euro
Mao-Tai-Schnaps 2d 6.00
Reis-Schnaps 2d 5.00
Ging-Seng-Schnaps 2d 5.20
Lychee-Wein (wird kalt serviert) 4l 3.80
Pflaumenwein 4dl 3.80
Sake (Jap. Reiswein, sehr mild, wird heifs serviert) 4l 3.80
Lychee Sekt 0.15 4.20
Lychee Sekt (Flasche) 0.75l 20.80

Internationale Aperitifs

Aperol-Spritzer 4d 6.80
Cynar Soda 4l 4.80
Cynar Orange 4 cl 4.80
Campari Soda 4l 4.80
Campari Orange 4l 4.80
Martini Bianco 4l 4.80
Coﬂnac Remy Martin 2d 4.80
Williams 2d 4.80
Whisky 2l 4.80
Wodka 2d 4.80
Grappa 2d 4.80

Alkoholfreie Getrinke

Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft 0.30l 3.50
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft gespritzt 030l 3.00
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft 0.50| 4.60
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft gespritzt 0.50l 420
Cola, Spezi, Fanta, Sprite, Almdudler 0.30l 3.00
Cola, Spezi, Fanta, Sprite, Almdudler 0.50l 4.20
Mineralwasser 0.30! 2.60
Mineralwasser 0.50l 3.80
Bitter Lemon 0.20l 3.00
Lycheegetrink 0.25l 3.20

angogetrink 0.25 3.20



Flaschenweine weifs

Gr. Veltliner ,Ried Lamm” (O) 0.75l
rassige Siure und ausgeprigter Duft
Weingut Briindlmayer, NO

Riesling Heiligenstein (O) 0.75l
trocken, frische Siure .
Weingut Topf, Kamptal, NO

Pinot Blanc Salzberq (O) 0.75l
trocken, frische Siure
Weinqut Leitner, BGLD

Chardonnay (O) 0.75l
rassiq, feine Frucht, voll im Geschmack
Weingut Migsich, BGLD

Sauvignon Blanc ,Kalk & Kreide (O) 0.75l

trocken, frische Sjure
Weinqut Tement, STMK

Flaschenweine rot

Blaufrinkisch ”Lei’chaber%” (O) 0.75l
kriftig, gehaltvoll, harmonisch
Weingut Kaiser, BGLD

Cabernet Sauvignon (O) 0.75l

fruchtbetont, elegant, harmonisch
Weinqut Bauer, NO

Merlot , Privat” (O) 0.75l
gehaltvoll, weich )
Schlofs Gobelsburg, NO

Pinot Noir “Holzspur” (O) 0.75l
fruchtig, elegant, kriftig
Weingut Reinisch, NO

Zweigelt “Schwarz Rot” (O) 0.75l

fruchtig, elegant, kriftig
Weingut Hans Schwarz, BGLD

Sekt

Henkel trocken 0.20|
Henkel trocken 0.75l

76.80

48.80

28.80

62.80

35.80

36.80

38.80

48.80

62.80

78.80

6.80
25.80



T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

A1

A2

A3

Ad

Ab

Ab

A7

A8

Thai - Spezialititen

Schweinefleisch mit rotem Curry, Kokosnufmilch (scharf)
Hiihnerfleisch mit rotem Curry, Kokosnu@milch (scharf)
Rindfleisch mit rotem Curry, Kokosnufmilch (scharf)
knusprige Ente mit rotem Curry, Kokosnufmilch (scharf) (A)
Scampi mit rotem Curry, Kokosnufsmilch (scharf)

Fisch mit rotem Curry, Kokosnufmilch (scharf)

Gemiise mit rotem Curry, Kokosnufsmilch (scharf)

knusprige 3 Fleischsorten mit rotem Curry, Kokosnufmilch
(stifs-scharf) (A)

Spezialititen

Acht Schitze

3 Fleischsorten knusprig gebraten ( siiR-scharf) (F)
Hiihnerfleisch knusprig gebacken Ente knusprig gebacken (A, O)
Rindfleisch nach mongolischer Art

To-Fu (Rindfleisch, Huhn, To-Fu) (F)

Meeresdelikatessen (Tintenfisch, Scampi, Krebsfleisch) (B, R)
Tintenfisch mit Hithnerfleisch und Gemiise (R)

Scampi mit Hihnerfleisch und Gemiise (B)

15.80

15.20

15.60

17.60

23.20

16.80

12.80

16.80

15.80

16.80

17.80

16.80

16.80

22.80

17.80

23.80



Die 14 Allergene

”A“
Fir Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

B“
29
Fir Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

C“
2
Fir Eier von Geflugel und daraus gewonnene Erzeugnisse

D“
2
Fir Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

EGC
2
Fir Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

”FGC
Fir Soja (Bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse

”G“
Fir Milch von Saugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose)

H“
2
Fir Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

L“
2
Fir Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

M“
29
Fir Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

N“
2
Fir Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

”O“
Fir Schwefeldioxid und Sulfite

P“
29
Fiar Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

R“

b

Fir Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene
Erzeugnisse



