Desserts

		<u>Euro</u>
115	Gebackene Bananen in Honig (A, C)	4.20
115a	Gebackene Bananen mit Eis in Honig (A, C)	5.20
116	Gebackene Äpfel in Honig (A, C)	4.20
117	Gebackene Ananas in Honig (A, C)	4.20
118	Gebackene Früchte in Honig (A, C)	5.20
118a	Gebackene Früchte mit Eis und Honig (A, C)	6.20
119a	Vanilleeis	3.60
120	Flambiertes Eis	6.20
121	Lychee Kompott	4.20
125	Cashewnüsse mit Honig (E)	5.20
125a	Cashewnüsse mit Eis und Honia (E)	6.20

Gemüse

		<u>Euro</u>
81	Gemüse Chop Suey (O)	12.20
83	Gebratene Sojabohnensprossen (O)	12.20
84	Gebratene Broccoli	12.20
85	To-Fu nach Sezuan Art (O, F, N)	13.60

Scampi

91	Scampi mit Knoblauchsauce (B)	23.20
92	Scampi knusprig gebacken (mit Teig) (A, L, B)	23.20
94	Scampi nach Sezuan Art (B, O, F)	23.20

Kalbfleisch

		<u>Euro</u>
61	Kalbfleisch mit Knoblauchsauce (mit Teig) (A, F, L)	17.80
62a	Eisengusspfanne mit Kalbfleisch (F, O)	18.60
	Lammfleisch	
65	Lammfleisch mit Knoblauchsauce (mit Teig) (A, F, L)	21.80
66a	Eisengusspfanne mit Lammfleisch (F, O)	22.60
	•	
	Fisch	
71	Fisch mit Speialsauce(mit Teig)	1.80
73	Fisch süß-squer (mit Teig) (A, L, D)	15.80
74	Fisch nach Sezuan Art (mit Teig) (A, F, O, D)	1.80
76	Tintenfisch nach Sezuan Art (A, F, O, R)	17.80

Hühnerfleisch

		<u>Euro</u>
41 42	Hühnerfleisch Chop Suey mit Gemüsesorten (F, O) Hühnerfleisch mit Bambus und Pilzen (F, O)	13.60 13.60
44 44a	Hühnerfleisch nach Sezuan Art (scharf) (F, O) Hühnerfleisch mit Cashenüssen (scharf) (F, O)	14.60 15.60
45a 46	Hühnerfleisch mit Ananas süß-sauer (ohne Teig) Hühnerfleisch mit Spezialsauce (mit Teig) (C)	13.60 13.60
47	Hühnerfleisch süß-squer (mit Teig) (C)	13.60
48	Hühnerfleisch knusprig gebacken (C)	15.60
48a	Hühnerfleisch nach Art des Hauses (F, A, O)	14.60
49a	Eisengusspfanne mit Hühnerfleisch (scharf) (C)	15.60
	Ente	
51	Ente Chop Suey mit Gemüsesorten (F, A, O, C)	17.60
52	Ente mit Bambus und Pilzen (F, A, C)	17.60
53	Ente nach Art des Hauses (F, A, C)	17.60
54	Ente nach Sezuan Art (scharf) (F, A, O, C)	17.60
56	Acht Schätze-Ente (scharf) (F, A, O, C)	17.60
57	Ente knusprig gebacken süß-squer (C)	17.60
58	Ente knusprig gebacken (C)	17.60

Ente knusprig gebacken mit chinesischem Brot (C, A)

59a **Eisengusspfanne** mit Ente (scharf) (C, A)

19.60

18.60

Schweinefleisch

		<u>Euro</u>
21	Schweinefleisch Chop Suey mit Gemüsesorten (F,O)	14.60
24	Schweinefleisch nach Sezuan-Art (scharf) (F, O)	14.60
26	Schweinefleisch mit Spezialsauce (mit Teig) (F, O)	14.60
27	Schweinefleisch süß-squer (mit Teig) (C)	14.60
28a	Schweinefleisch knusprig gebraten (F, A, O)	15.50
29	Schweineschnitzel mit Pommes frites (L)	15.60
29a	Eisengusspfanne mit Schweinefleisch (scharf) (F,)	15.60

Rindfleisch

31	Rindfleisch Chop Suey mit Gemüsesorten (F, O)	15.60
32	Rindfleisch mit Bambus und Pilzen (F, O)	15.60
34	Rindfleisch nach Sezuan Art (scharf) (F, O)	15.60
38	Rindfleisch nach Art des Hauses (scharf) (F, O)	16.60
38a	Rindfleisch knusprig gebraten (F, A, O)	16.60
39a	Eisengusspfanne mit Rindfleisch (scharf) (F, O)	16.60

Salate

		<u>Euro</u>
S 1	Gemischter Salat (O)	5.20
52	Gurkensalat mit Knoblauch (0)	5.80
53	Grüner Salat (O)	5.20
5 4	Pikanter Salat	5.20

Suppen

12	Sauer-scharfe Suppe (C, F, O)	5.00
4.7	Mary True Contra (C. A. O.)	F (O
14	Wun-Tun-Suppe (C, A, O)	5.60
15	Hühnerfleischsuppe mit Bambus und Pilzen (O)	5.60
16	Gemüsesuppe	5.00
17	Eierblumensuppe (C, O)	5.60
18	Scampisuppe (O)	7.80

Vorspeisen

		<u>Euro</u>
01	Frühlingsrolle	5.00
02	Gebackenes Wun-Tun	5.00
03	knusprig gebackene Schweinerippen mit Sauce (A,O)	6.20
04	Hummerchips	4.60
05	knusprig gebackene Hühnerflügel mit Sauce (A, O)	6.20
06	knusprig gebackene Gemüsesorten (C, A)	6.20
07	knusprig gebackene Schweinerippen (Sauce separat) (C, A)	6.20
08	knusprig gebackener Tintenfisch (C, A, O)	6.20
09	knusprig gebackene 3 Sorten (Rippen, Flügel, Fisch) (A, C)	6.20
10	knusprig gebacknen Hühnerflügel (Sauce separat) (A, C)	6.20
11	knusprig gebackener Fisch (A, D)	5.60
12a	knusprig gebackene Scampi (A, C)	7.80
13a	Pommes frites	4.60
14a	Thailändische Rolle (Meeresfrüchte) (A,B,O)	5.60
15a	Frühlingsrolle (kein Fleisch) (C, A)	5.00
16a	knusprig gebackene Champignons (C, A, O)	6.20
17a	gebratene Scampi mit Ingwer (F, O)	8.60
18a	verschiedene Vorspeisen (Rippen, Frühlingsrolle, Hühnerflügel, geb. Gemüse Wun-Tun, gem. Salat)	37.20

Spezialmenüs

Euro für 1 Person: B1 Bitte wählen Sie: 35.60 Suppe Vorspeise Salat 2 Hauptspeisen gebratener Reis oder Nudeln Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis B 2 Squer-scharfe Suppe für 1 Person 29.60 Frühlingsrolle oder geb. Gemüse oder Schweinerippen Scampi nach Art des Hauses Hühnerfleisch knusprig gebacken gebratener Reis Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis B 3 Squer-scharfe Suppe für 1 Person 29.60 Frühlingsrolle oder geb. Gemüse oder Schweinerippen Ente knusprig gebacken Rindfleisch nach Sezuan Art gebratener Reis Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

			<u>Euro</u>
C 1	sauer-scharfe Suppe	für 2 Personen	58.80
	Frühlingsrolle oder	für 3 Personen	86.80
	geb. Gemüse oder Schweine	erippen	
	Acht Schätze	• •	
	Ente knusprig gebacken		
	Hühnerfleisch süß-squer		
	gebratener Reis		
	Nachtisch: gebackene Bana	nen oder Kompott oder K	affee oder Eis

58.80
Frühlingsrolle oder für 2 Personen 58.80
Frühlingsrolle oder für 3 Personen 86.80
geb. Gemüse oder Schweinerippen
Rindfleisch nach Sezuan Art
Scampi nach Art des Hauses
Hühnerfleisch knusprig gebacken
gebratener Reis
Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

			<u>Euro</u>
F1	Hu Xin Spezialitäten	für 3 Personen	95.80
	sauer-scharfe Suppe	für 4 Personen	118.80
	verschiedene Vorspeisen		
	(Rippen, Wun-Tun, geb. Ge	müse, Frühlingsrolle,	
	Hühnerflügel, gemischter Sa	lat)	
	Ente knusprig gebacken		
	Scampi mit rotem Curry, Kokosr	nußmilch (scharf)	
	Acht Schätze	,	
	Hühnerfleisch knusprig gebacker)	
	Hühnerfleisch süß-squer		
	Rindfleisch nach Sezuan Art		
	gebratener Reis		
	Nachtisch: gebackene Bananen o	oder <mark>Kompott</mark> oder Kaffee o	der Eis

F2 Pekingente für 4 Personen 132.80 sauer-scharfe Suppe
Frühlingsrolle oder geb. Gemüse oder Schweinerippen Salat
Peking-Ente mit chinesischem Brot
Acht Schätze
Scampi
Hühnerfleisch süß-sauer
gebratener Reis
Nachtisch: gebackene Bananen oder Kompott oder Kaffee oder Eis

Reis

	<u>Euro</u>
100 Reis	2.80
101 Gebratener Reis mit Eier und Gemüse (als Beilage) (C, D)	4.60
101a Gebratener Reis mit Eier und Gemüse (C, D)	11.20
102 Gebratener Reis mit Shrimps (C, O, B)	17.80
103 Gebratener Reis mit Hühnerfleisch (C, D)	12.20
104 Gebratener Reis mit Fleisch und Curry (A, C, D)	12.20
105 Gebratener Reis mit Scampi (A, B, C, O)	19.60

Nudeln

106 Nudeln mit Gemüse (als Beilage) (P, F)	4.80
106a Nudeln mit Gemüse (O, F)	12.20
107 Nudeln mit Shrimps (O, F, B)	17.80
108 Nudeln mit Hühnerfleisch (O, F)	12.20
109 Nudeln mit Fleisch und Curry (O, F)	12.20
110 Nudeln mit Scampi (B, O, F)	19.80
111 Glasnudeln mit Gemüse (O, F)	13.80

Warme Getränke

Kaffee Espresso Cappuccino (G) Grüner Tee Jasmin–Tee Früchte–Tee – Schwarz–Tee – Pfefferm	ninz-Tee		Euro 2.90 2.90 2.90 2.90 2.90 2.80
	Bier		
Fohrenburg Spezial vom Fass (, Fohrenburg Radler (süß oder sauer) (, Fohrenburg Radler (süß oder sauer) (, Fohrenburg Hefeweizen hell (, Fohrenburger alkoholfrei (,	A) A) A) A) A) A) A)	0.50l 0.30l 0.50l 0.30l 0.30l 0.50l 0.30l	4.20 3.50 4.20 3.50 4.20 4.20 4.60
Wei	Swein	e offen	
Grüner Veltliner Weingut Edlinger, NÖ	(0)	1/8	3.80
Chardonnay Weingut Edlinger, NÖ	(0)	1/8	3.80
Weißwein gespritzt (süß oder squer)	(0)	0.25	3.90
Roseweine offen			
Rosé Weingu Netzl, NÖ	(0)	1/8	3.80
Rotweine offen			
Zweigelt Weingut Münzenrieder, BGLD	(0)	1/8	3.80
Rioja Azabache Crianza Aldeanueva de Ebro, Rioja	(0)	1/8	3.80
Merlot Baron Phillipe de Rothschild	(0)	1/8	3.80
Lambrusco Rosso DOC	(O)	0.25	4.80
Rotwein gespritzt (süß oder sauer)	(O)	0.25	3.90

Chinesische Aperitifs

	•	<u>Euro</u>
Mao-Tai-Schnaps	2 cl	6.00
Reis-Schnaps	2 cl	5.00
Ging-Seng-Schnaps	2 cl	5. 20
Lychee-Wein (wird kalt serviert)	4 cl	3.80
Pflaumenwein	4 cl	3.80
Sake (Jap. Reiswein, sehr mild, wird heiß serviert)	4 cl	3.80
Lychee Sekt	O.15l	4.20
Lýchee Sekt (Flasche)	0.751	20.80

Internationale Aperitifs

Aperol-Spritzer	4 cl	6.80
Cynar Soda	4 cl	4.80
Cynar Orange	4 cl	4.80
Campari Soda	4 cl	4.80
Campari Orange	4 cl	4.80
Martini Bianco	4 cl	4.80
Cognac Remy Martin	2 cl	4.80
Williams	2 cl	4.80
Whisky	2 cl	4.80
Wodka	2 cl	4.80
Grappa	2 cl	4.80

Alkoholfreie Getränke

Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft	0.301	3.50
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft gespri	tzt 0.30l	3.00
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft	0.501	4.60
Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft gespri	tzt 0.50l	4.20
Cola, Spezi, Fanta, Sprite, Almdudler	0.301	3.00
Cola, Spezi, Fanta, Sprite, Almdudler	0.501	4.20
Mineralwasser	0.301	2.60
Mineralwasser	0.501	3.80
Bitter Lemon	0.20	3.00
Lycheegetränk	0.25	3.20
Mangogetränk	0.25	3.20

Flaschenweine weiß

Gr. Veltliner "Ried Lamm" rassige Säure und ausgeprägter Di Weingut Bründlmayer, NÖ	(O) uft	0.75	76.80
Riesling Heiligenstein trocken, frische Säure Weingut Topf, Kamptal, NÖ	(0)	0.75	48.80
Pinot Blanc Salzberg trocken, frische Säure Weingut Leitner, BGLD	(0)	0.75	28.80
Chardonnay rassig, feine Frucht, voll im Gesch Weingut Migsich, BGLD	(O) hmack	0.75	62.80
Sauvignon Blanc "Kalk & Kreide trocken, frische Säure Weingut Tement, STMK	(0)	0.75	35.80
 1	,		
Fląsc	henwe	eine rot	<u>Euro</u>
Blaufränkisch "Leithaberg" kräftig, gehaltvoll, harmonisch Weingut Kaiser, BGLD	(0)	0.75	36.80
Cabernet Sauvignon fruchtbetont, elegant, harmonisc Weingut Bauer, NÖ	(O) ch	0.75	38.80
Merlot "Privat" gehaltvoll, weich Schloß Gobelsburg, NÖ	(0)	0.75	48.80
Pinot Noir "Holzspur" fruchtig, elegant, kräftig Weingut Reinisch, NÖ	(0)	0.75	62.80
Zweigelt "Schwarz Rot" fruchtig, elegant, kräftig Weingut Hans Schwarz, BGLD	(0)	0.75	78.80
Sekt			
Henkel trocken Henkel trocken		0.20l 0.75l	6.80 25.80

Thai - Spezialitäten

		<u>Euro</u>
Т1	Schweinefleisch mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	15.80
Т2	Hühnerfleisch mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	15.20
Т3	Rindfleisch mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	15.60
Т4	knusprige Ente mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf) (A)	17.60
Т5	Scampi mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	23.20
Т6	Fisch mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	16.80
Т7	Gemüse mit rotem Curry, Kokosnußmilch (scharf)	12.80
Т8	knusprige 3 Fleischsorten mit rotem Curry, Kokosnußmilch (süß-scharf) (A)	16.80

Spezialitäten

A1	Acht Schätze	15.80
A 2	3 Fleischsorten knusprig gebraten (süß-scharf) (F)	16.80
A 3	Hühnerfleisch knusprig gebacken Ente knusprig gebacken (A, C)	17.80
A 4	Rindfleisch nach mongolischer Art	16.80
A 5	To-Fu (Rindfleisch, Huhn, To-Fu) (F)	16.80
A 6	Meeresdelikatessen (Tintenfisch, Scampi, Krebsfleisch) (B, R)	22.80
A 7	Tintenfisch mit Hühnerfleisch und Gemüse (R)	17.80
A 8	Scampi mit Hühnerfleisch und Gemüse (B)	23.80

Die 14 Allergene

"A" Für Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse "B" Für Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse "C" Für Eier von Geflügel und daraus gewonnene Erzeugnisse "D" Für Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse "E" Für Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse ..F" Für Soja (Bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse ..G" Für Milch von Säugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose) "H" Für Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse "L" Für Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse "M" Für Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse "N" Für Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse "O" Für Schwefeldioxid und Sulfite "P" Für Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse "R" Für Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene Erzeugnisse